hic notantur que sunt: Dei circa nos electionis benignitas: et mundanorum hominū peruersitas. Primum ibi. Ego vos elegeri de mundo. Secundum ibi. Propterea vos odit mundus. Circa primū nota q̄ dominus quatuor genera hominū elegit ibi. Eligere secūda. ¶ Sicut misit me pater et ego mitto vos. ibi. In octaua pasce.

De vno Martyre

Beatus vir qui suffert tēptationē. Tria hic innuit Ap̄ls. vīz Beatitude inestimabile: tribulationē terminabile: et mercedem inestimabilem. Primum ibi. Beatus vir. Secundum ibi. Qui suffert temptationē. i. tribulationē. Tertium ibi. Accipiet coronam vite. i. vitam eternam et coronam. Circa primum nota q̄ est triplex beatitudo electorū. ibi. Beatus. Circa secundū nota q̄ dñs tribulatos tripliciter animat et cōfortat. ibi. Confortat. Circa tertium nota q̄ merces eterna quadrupliciter psoluit. ibi. Merces. ¶ Si quis vult post me venire etc. Mat. xvj. Ad quatuor dei filius nos hic hortatur: vīz Ad vite sanctitatem: cordis humilitatem: et tribulationis asperitatē. Et ad inuitationis celeritatem. Primum ibi. Si quis vult post me venire scz sancte viuendo. Secundū ibi. Abneget semetip̄m scz propriam voluntatē. Tertium ibi. Tollat crucē suam scz tribulationes sustinendo. Quartū ibi. Et sequatur me scz sine dilatione. Circa primum nota q̄ tria genera hominū ad deum venire debent. ibi. Venire. iij. Et hec est dei voluntas. Ibidem. Voluntas. j. Circa secundū nota q̄ humilitatē sectari debemus tripliciter. ibi. Humilitas. q̄ pertinet ad obedientiā. Circa tertium nota q̄ dñs tribulatos tripliciter animat et cōfortat. ibi. Cōfortat. Circa quartū nota q̄ sequi debemus dominū quadrupliciter. ibi. Sequi. iij. ¶ Modicum laboraui et inueni mihi multam requiem Eccl. vi. Duo hic nota: vīz Labor et premium. Siquidē laboris breuitas: et p̄mij eternitas. Primum ibi. Modicum laboraui. Secundum ibi. Et inueni mihi multam requiem. i. locūditatem. Glō. que est eterna. Circa p̄mū nota q̄ sc̄ti m̄. i. passos reputat quātum ad preterita que forte commiserant. Et hoc triplici respectu: scz Quātitatis: enormitatis: et diu.

De pluribus Martyribus

uturnitatis. **ibi.** Recordari. **mēb. iij.** Circa scōm nō q̄ sancti mlti
tiplicē habebūt iocunditatē in suo creatore quātū ad contēplā
tionē ipsi **ibi.** Gaudiū. **ij. mēb. iij.** ¶ **Iustus** si morte p̄occupat̄
fuerit i refrigerio erit **Sap. iij.** Duo h̄ nōnt q̄ sunt: Passio hui⁹
martyris t̄pal is: ⁊ ipsi⁹ p̄solatio eternalis. **Primū. ibi.** **Iust⁹** si
morte p̄occupat̄ fuerit q̄ trāsitoria est. **Secūm ibi.** In refrigerio
erit. **i.** de morte trāsibit ad vitā dic̄ glō. q̄ eterna est. **Circa p̄mū**
nō q̄ mortē q̄druplicē iuenim⁹. **ibi.** **Mortu⁹. j.** Itē hāc mortis
p̄occupationē formidare debem⁹ triplici rōne. **ibi.** **Mortu⁹. ij.**